El termini d’execució del contracte tindrà una vigència inicial d’un (1) any a comptar a partir de 
l’endemà de la formalització del contracte. 
Es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte per quatre anys (4) addicionals.  

5. DADES ECONÒMIQUES del contracte 

5.1. Pressupost del contracte 

El pressupost màxim de licitació és de 40.227 euros (quaranta mil dos-cents vint-i-set euros) més 

l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix a 8.447,67 euros (vuit mil quatre-cents 

quaranta-set amb seixanta-set cèntims) amb un total de  48.674,67 euros (quaranta-vuit mil sis-

cents setanta-quatre amb seixanta-set cèntims) 

5.2 Total Valor estimat de contracte:  

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que determina l’article 101 de la LCSP és de 201.135 

euros (iva exclòs).  

6 TIPUS DE PROCEDIMENT I ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ 

6.1. Tipus de procediment